ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2017 года №412

г. Ижевск

О внесении изменения

в постановлениеПравительстваУдмуртскойРеспубликиот 3 апреля

2017 года № 124 «О распределении субсидий бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на реализацию мероприятий

муниципальных программ энергосбережения и повышения

энергетической эффективности в 2017 году»

ПравительствоУдмуртской Республики постановляет:

Внести в распределение субсидий бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на реализацию мероприятий

муниципальных программ энергосбережения и повышения энергетической

эффективности в 2017 году, утвержденное постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 3 апреля 2017 года № 124 «О распределении

субсидий бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на

реализацию мероприятий муниципальных программ энергосбережения и

повышения энергетической эффективности в 2017 году», изменение, изложив

его в редакции согласно приложению.

Председатель Прави

Удмуртской Респуб, Я.В. Семенов

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 29 сентября 2017 года № 412

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 3 апреля 2017 года № 124

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам муниципальных образований

в Удмуртской Республике на реализацию мероприятий муниципальных

программ энергосбережения и повышения энергетической эффективности

в 2017 году

№

п/п

Наименование

муниципальногообразования

Общая сумма субсидии,

тыс. рублей

1. Город Ижевск 347,31

2. Город Сарапул 828,00

3. Город Воткинск 7 250,74

4. Город Глазов 144,31

5. Город Можга 323,63

6. Алнашскийрайон 578,86

7. Балезинскийрайон 580,90

8. Боткинскийрайон 477,81

9. Вавожский район 151,31

10. Граховскийрайон 216,82

11. Дебесскийрайон 215,47

12. Завьяловскийрайон 441,82

13. Игринскийрайон 106,88

14. Камбарскийрайон 247,67

15. Кизнерскийрайон 127,84

16. Кезскийрайон 2 721,52

17. Красногорскийрайон 141,55

18. Каракулинскийрайон 240,55

19. Малопургинскийрайон 117,36

20. Можгинскийрайон 117,00

21. Сарапульскийрайон 108,41

22. Селтинскийрайон 101,46

23. Увинскийрайон 227,19

24. Шарканскийрайон 108,41

25. Юкаменскийрайон 60,33

26. Якшур-Бодьинскийрайон 103,08

27. Ярский район 124,67

ИТОГО 16 210,9
».